Ed estsi citra respectū motus ipsam per se natu
 ram vacui estimās: vere vacuaz esse cōperimus.
 Quu igit corpus subire p corpuz neq; si corp?
 addat in corpus: necesse est partē aliquā eius qd
 addit cedere ingrediētū: z tū in idēdem abire q; tū accessit:
 atq; hoc in nōnullis aperitissime cernit. Nā si lapidem in
 aquam miseris: tū aque recedet: q; tū est lapidis moles: i
 alijs quoq; q; q; minus id sensu p cipif: potest tū quibus
 dam argumētis facile coniectatio elici. In hydraulis hoc
 est in ijs instrumētis que ad aquā mouent: quōtēs aqua
 ijs aere ac spiritu oppletis in fundit: lingue libtariū intri
 secus foraminibus addite meantis aeris transiūt indicāt
 sonitu. Is ad exitū pperant festinanq; ad ora instrumē
 ti strepitū ciet. Q; si nullā dederis regionē: in quā conte
 cto alio corpore pulsi aeris partes euadant: aut cōpessū
 rēsidebit in sese: tumorēq; pristinu coeundo z densendo
 quasi pcinget: quatenus vas tū inditi corpuz capiat:
 q; tūm aeri abijt molis: aut frangez z diffiliet potē q; alte
 rū corpus excipiat. Nec adeo manifesta oibus: adeo sin
 gulis horis z vulgo cōperta: aut nō vident illi aut videre
 dissimulant. Sed ad ppositū statuatuz corpus in vacuo:
 abibit ne recedetq; de vacuo tū: q; tūm est ingressi corpo
 ris modus: qd ē ridiculū: an manebit etiā pars illa vacui
 postq; receptū est corpus? At quo modo? Nonne hoc ad
 mirabile: nisi forte magis ipossibile: per corp? illud rece
 ptū eq; le vacui spaciū penetrare? Q; si dixerit posse pene
 trare vacuū: q; nihil ē vacuū h ipz ē: qd volebā tenere. Si
 vō nāz in quādā haberi contendūt: qua spaciū quoddāz
 sit in tris dimensiones porrectū ac fufum: nullo modo ef
 ficere aut consequi poterūt: vt res p spaciū illud deserant
 Sit enim hoc modo inconueniens par: vacuum dicere
 in eare per corpus: z aquaz aut aerem dicere. Nam q; q;
 calida hec aut frigida sint: graua leuia: aut aliter id gen?
 affecta: vacuū non sit: non tamen id eo valet: vt illa se mu
 tuo penetrare non possint vacuū possit: sed vt dictum est
 supra: habent a spacijs z dimensionib? corpora: vt sint in
 loco: q; tū q; ab alijs accidentibus spacia non videantur
 abiūcta: definitione tamē cogitationeq; dissident. Nō enī
 p pte a lapis tū loci obidet: q; candida nigere sit: ca
 lida: frigidus: grauis: leuis: sed quia eius dimensuz sit
 tantus q; q; vō corpora per grauitatē in locos suos ferun
 tur: simul tamen tenuerūt illos: per amplitudines suas z
 spacia esse dicunt in loco. Tumor enim solus ex ijs que
 corpori insunt ad rationem hanc pertinet: non grauitas
 non leuitas postremo affectio illa vel qualitas. Nam si la
 pis exempli gratia cubus. i. figura tesserarum a ceteris ac
 cidentibus absolui possit: sola amplitudine atq; mēsu re
 tentio: tantundem regionis occuparet: q; tūm cum omni
 bus accidentibus occupat: quere si in vacuo quoq; singu
 tur esse: tantūdem loci obtinebit: siue cū qualitatib? siue
 absq; qualitatib? intelligat. Atq; tūc quero ab illis gdnā
 differet corpus hoc cubū: ab equali vacuo: atq; loco? Et
 hercules si duo hec in eodem sunt: quur non tria z quat
 tuor demumq; in finita? Et vt repetēdo demōstratiōis hu
 ius vim colligere planius possis: qui corpus in vacuo cē
 contendūt spaciū in spacio collocatum esse contendunt.
 Nam neq; vacuū recedere potest: quū nihil sit: corpus
 ex solo habet spacio vt in loco sit: sed z corpus fatebitur
 in corpore. Quum enim nō ex accidentibus reliquis: sed
 ex tumore z amplitudine corpora nanciscant vt sint in lo
 co: si tumor esse poterit in tumore: reliqua accidentia nō
 vetabunt: ne sit corpus in corpore. Quare si absurdum
 est haberi corpus in corpore: absurdū erit haberi corpus
 in vacuo. Nam corpus in vacuo facit: vt in tumore sit tu
 mor. Tumor in tumore cause est: vt sit corpus in corpore:
 hunc in modum elicitur superfluo. ac temere vacuū pro
 pter illam rationem adhibitu fuisse: vt corpora q; se ipsa
 cōdere z recipere non possent in se: haberēt vacuū in qd
 recipere: sed z hinc vel clari? pstatit vacuū supstare.